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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:692831-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Olej napedowy
2022/S 240-692831

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.1)

1.2)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewdédzka Policji z siedziba w Radomiu, Sekcja Zaméwien Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: 670897379

Adres pocztowy: 11 Listopada 37/59

Miejscowos¢: Radom

Kod NUTS: PL921 Radomski

Kod pocztowy: 26-600

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Ewa Piasta-Grzegorczyk

E-mail: ewa.piasta-grzegorczyk@ra.policja.gov.pl

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewddzka Policji z siedzibg w Radomiu, Sekcja Zaméwier Publicznych
Krajowy numer identyfikacyjny: 670897379

Adres pocztowy: 11 Listopada 37/59

Miejscowos¢: Radom

Kod NUTS: PL921 Radomski

Kod pocztowy: 26-600

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Ewa Piasta-Grzegorczyk

E-mail: ewa.piasta-grzegorczyk@ra.policja.gov.pl

Adresy internetowe:

Glowny adres: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

Informacja o zaméwieniu wspélnym

W zamoéwieniu stosowane jest wspdlne udzielanie zamdwien

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne
Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Porzadek i bezpieczenstwo publiczne
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Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Zakup i dostawa paliw ptynnych
Numer referencyjny: 56/22
Gtoéwny kod CPV

09134100 Olej napedowy

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

1. Przedmiotem zamowienia jest Zakup i dostawa paliw ptynnych

Zamowienie podzielone jest na 3 czesci:

Zadanie nr 1- zakup i dostawa oleju napedowego ON do niestacjonarnych zbiornikéw typu FUELMASTER
usytuowanych w Radomiu

Zadanie nr 2- zakup i dostawa oleju napedowego ON do niestacjonarnych zbiornikow typu FUELMASTER
usytuowanych w Ptocku

Zadanie nr 3 - zakup oleju napedowego ON i benzyny bezotowiowej PB 95 do pojazdéw stuzbowych
eksploatowanych w KPP w tosicach

Szczego6towy opis przedmiotu zamoéwienia —zawarty jest w Opisie przedmiotu zaméwienia , w formularzu
ofertowym oraz w projekcie umowy

Informacje o czesciach
To zamoOwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita wartos¢é zamoéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 3 015 700.00 PLN

Opis

Nazwa:

Zakup i dostawa oleju napedowego ON do niestacjonarnych zbiornikow typu FUELMASTER usytuowanych w
Radomiu

Czes¢nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100 Olej napedowy

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Radom

Opis zamoéwienia:

Zakup i dostawa oleju napedowego ON do niestacjonarnych zbiornikéw typu FUELMASTER usytuowanych w
Radomiu

Szczego6towy opis przedmiotu zamowienia —zawarty jest w Opisie przedmiotu zamdéwienia, w formularzu
ofertowym oraz w projekcie umowy

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie
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11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Zakup i dostawa oleju napedowego ON do niestacjonarnych zbiornikow typu FUELMASTER usytuowanych w
Ptocku

Czes¢ nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

09134100 Olej napedowy

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Ptock

Opis zamoéwienia:

Zakup i dostawa oleju napedowego ON do niestacjonarnych zbiornikdw typu FUELMASTER usytuowanych w
Ptocku

Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia —zawarty jest w Opisie przedmiotu zaméwienia , w formularzu
ofertowym oraz w projekcie umowy.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

zakup oleju napedowego ON i benzyny bezotowiowej PB 95 do pojazdéw stuzbowych eksploatowanych w KPP
w tosicach

Czes¢nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

09134000 Oleje napedowe

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

tosice

Opis zamoéwienia:

Zakup oleju napedowego ON i benzyny bezotowiowej PB 95 do pojazdow stuzbowych eksploatowanych w KPP
w tosicach

Szczego6towy opis przedmiotu zamodwienia —zawarty jest w Opisie przedmiotu zaméwienia , w formularzu
ofertowym oraz w projekcie umowy

Kryteria udzielenia zaméwienia
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 179-504096

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

ZamoOwienie nr: 1
Czesénr: 1
Nazwa:

Zakup i dostawa oleju napedowego ON do niestacjonarnych zbiornikow typu FUELMASTER usytuowanych w
Radomiu

Zamoéwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
22/11/2022

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: PETROJET SP. Z 0.0
Krajowy numer identyfikacyjny: 7962909473
Miejscowos¢: KIESZEK 52

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 26-670

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamoéwienia/czesci: 2 334 500.00 PLN
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Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 2 560 185.19 PLN
V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
ZamoOwienie nr: 2

Czesé nr: 2
Nazwa:

zakup i dostawa oleju napedowego ON do niestacjonarnych zbiornikow typu FUELMASTER usytuowanych w
Ptocku

Zamowienie/zamOwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzaméwienia na cze$¢ nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wnioskow o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaly odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia
ZamoOwienie nr: 3

Czesénr: 3
Nazwa:

zakup oleju napedowego ON i benzyny bezotowiowej PB 95 do pojazdoéw stuzbowych eksploatowanych w KPP
w tosicach

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamoéwienia

V.2.1)  Data zawarcia umowy:
29/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GRUPA STEFANIUK Sp.zo.o
Krajowy numer identyfikacyjny: 4960189323
Miejscowos¢: Losice
Kod NUTS: PL Polska
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat warto$ci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 514 450.00 PLN
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 549 537.04 PLN
V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:
dot. pkt. V.2.4) calkowita koncowa warto$¢ umowy-brutto
Zadanie nr 1 - 2 796 500,00 zt
Zadanie nr 3- 593 500,00 zt

V1.4) Procedury odwotawcze
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V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

V1.4.4)

V1.5)

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Faks: +48 224587800

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

1. Srodki ochrony prawnej przystuguja Wykonawcy, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zaméwienia oraz
poniodst lub moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajgcego przepisow pzp.

2. Odwotanie przystuguje na:

2.1. niezgodng z przepisami ustawy czynnos¢ Zamawiajacego, podjeta w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;

2.2. zaniechanie czynnos$ci w postepowaniu o udzielenie zamowienia, do ktérej Zamawiajgcy byt obowigzany na
podstawie ustawy.

3. Odwotanie wnosi sie do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej w formie pisemnej albo elektronicznej albo w
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.

4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwotawczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej, o ktdrym
mowa w art. 519 ust.1 pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego przystuguje skarga do
sadu. Skarge wnosi sie do Sadu Okregowego w Warszawie — sgdu zamoéwien publicznych za posrednictwem
Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej.

5. Szczegbtowe informacje dotyczace $rodkéw ochrony prawnej okreélone sa w Dziale 1X ,Srodki ochrony
prawnej” pzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
08/12/2022
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